МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 02.09.2019г № 193

город Тимашевск

О проведении стартового контроля предметных знаний и умений уча-

щихся по учебному предмету «Технология»

В соответствии с графиком контрольных работ по предметам, согласно

плана внутришкольного контроля и в целях мониторинга качества

образования п р и к а з ы в а ю :

1. Провести стартовый контроль предметных знаний и умений учащихся

по учебному предмету «Технология» в 5-8 классах.

2. Заместителю директора по УВР  И.В. Алексеевой

- организовать проведение административных контрольных работ в соот-

ветствии с графиком;

- ознакомить учителей с графиком контрольных работ;

- отчѐт о результатах мониторинга по классам разместить на школьном

сайте.

3. Учителям - предметникам:

- провести административные контрольные работы в соответствий с гра-

фиком;

- в срок до 31.10.2019 г. представить отчѐты о результатах проведения

административных контрольных работ заместителю директора по УВР И.В.

Алексеевой

4. Классным руководителям 5-8 классов ознакомить учащихся и роди-

телей с графиком контрольных работ.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 5 С.С.Грановская

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРОТОКОЛ

оценивания стартового  контроля  предметных  знаний и умений  учащихся по

учебному предмету «Технология» 7 «А» класса

от 12.09.2019г № 1

№

п/п
ФИ обучающегося Оценка

1  Агашкова Ника 5

2  Батлук Ирина 4

3  Долматова Ирина 4

4  Зайцева Елизавета 4

5  Кондратенко Дарья 5

6  Лосева София 3

7  Матусевич Полина 4

8  Михеева Ольга О. 5

9  Образцова Валерия 3

10  Тычинина София 4

11  Шебалина Елена 5

12  Ярошенко Варвара 4

 С.С.Грановская

Кла

сс

По

спис

ку

Количество

выполнявш

их

О Ц  Е  Н  К   И. %

Успеваем

ости

%

Качества  5 4 3 2

7а 12 12 4 6 2 0 100 83

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 02.12.2019г № 451

город Тимашевск

О проведении полугодового контроля «Диагностика предметных знаний

и умений учащихся по учебному предмету «Технология»

В соответствии с графиком контрольных работ по предметам, согласно

плана внутришкольного контроля и в целях мониторинга качества

образования п р и к а з ы в а ю :

1. Провести полугодовой контроль «Диагностика предметных знаний и

умений учащихся по учебному предмету «Технология» в 5-8 классах.

2. Заместителю директора по УВР  И.В. Алексеевой

- организовать проведение административных контрольных работ в соот-

ветствии с графиком;

- ознакомить учителей с графиком контрольных работ;

- отчѐт о результатах мониторинга по классам разместить на школьном

сайте.

3. Учителям - предметникам:

- провести административные контрольные работы в соответствий с гра-

фиком;

- в срок до 27.12.2019 г. представить отчѐты о результатах проведения

административных контрольных работ заместителю директора по УВР И.В.

Алексеевой

4. Классным руководителям 5-8 классов ознакомить учащихся и роди-

телей с графиком контрольных работ.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 5 С.С.Грановская

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРОТОКОЛ

оценивания полугодового  контроля  предметных  знаний и умений  учащихся

по учебному предмету «Технология» 7 «А» класса

от 20.12.2019г № 2

№

п/п
ФИ обучающегося Оценка

1  Агашкова Ника 5

2  Батлук Ирина 5

3  Долматова Ирина 4

4  Зайцева Елизавета 5

5  Кондратенко Дарья 5

6  Лосева София 3

7  Матусевич Полина 4

8  Михеева Ольга О. 5

9  Образцова Валерия 4

10  Тычинина София 5

11  Шебалина Елена 5

12  Ярошенко Варвара 5

 С.С.Грановская

Кла

сс

По

спис

ку

Количество

выполнявш

их

О Ц  Е  Н  К   И. %

Успеваем

ости

%

Качества  5 4 3 2

7а 12 12 8 3 1 0 100 92

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 02.05.2020г № 87

город Тимашевск

О проведении итоговой годовой контрольной работы учащихся

 по учебному предмету «Технология»

В соответствии с графиком контрольных работ по предметам, согласно

плана внутришкольного контроля и в целях мониторинга качества

образования п р и к а з ы в а ю :

1. Провести итоговую годовую контрольную работу учащихся по

учебному предмету «Технология» в 5-8 классах.

2. Заместителю директора по УВР  И.В. Алексеевой

- организовать проведение административных контрольных работ в соот-

ветствии с графиком;

- ознакомить учителей с графиком контрольных работ;

- отчѐт о результатах мониторинга по классам разместить на школьном

сайте.

3. Учителям - предметникам:

- провести административные контрольные работы в соответствий с гра-

фиком;

- в срок до 25.05.2020 г. представить отчѐты о результатах проведения

административных контрольных работ заместителю директора по УВР И.В.

Алексеевой

4. Классным руководителям 5-8 классов ознакомить учащихся и роди-

телей с графиком контрольных работ.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 5 С.С.Грановская

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРОТОКОЛ

оценивания итоговой годовой  контрольной работы  учащихся

по учебному предмету «Технология» 7 «А» класса

от 12.05.2020г № 3

№

п/п
ФИ обучающегося Оценка

1  Агашкова Ника 5

2  Батлук Ирина 5

3  Долматова Ирина 4

4  Зайцева Елизавета 5

5  Кондратенко Дарья 5

6  Лосева София 4

7  Матусевич Полина 5

8  Михеева Ольга О. 5

9  Образцова Валерия 4

10  Тычинина София 5

11  Шебалина Елена 5

12  Ярошенко Варвара 5

 С.С.Грановская

Кла

сс

По

спис

ку

Количество

выполнявш

их

О Ц  Е  Н  К   И. %

Успеваем

ости

%

Качества  5 4 3 2

7а 12 12 9 3 0 0 100 92